
KA.0050.55.2016                                                                                                                

 

                                                         Zarządzenie Nr 55/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 14 lipca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany do Regulaminu Wynagradzania Pracowników  

Urzędu Gminy Wręczyca Wielka 

 

     Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 1786)  oraz art. 77
2

 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wręczyca Wielka, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 0152/46/09 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 02 czerwca 

2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Wręczyca Wielka z późn. zm.  wprowadzam następującą  zmianę:  

 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Tabela minimalnych i maksymalnych kwot wynagrodzenia 

zasadniczego otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalna 

kwota w złotych 

Maksymalna 

kwota w złotych 

 

I 1100 2.050 

II 1120 2.100 

III 1140 2.200 

IV 1160 2.500 

V 1180 2.700 

VI 1200 3.000 

VII 1250 3.300 

VIII 1300 3.500 

IX 1350 3.800 

X 1400 4.100 

XI 1450 4.450 

XII 1500 4.700 

XIII 1600 5.100 

XIV 1700 5.300 

XV 1800 5.500 

XVI 1900 5.700 

XVII 2000 5.900 

XVIII 2200 6.100 

XIX 2400 6.300 

XX 2600 6.400 



 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom. 

 

 

                                                                                           

 

 

                                                                                 W Ó J T 

 

                                                                                            mgr Henryk Krawczyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


